檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：周玉文

傳真：03-8235531

電話：03-8224526

電子信箱：waniibear@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣秀林鄉秀林國民小學

發文日期：中華民國106年9月1日

發文字號：府人訓字第1060151300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：核定本府106年公務人員專書閱讀心得寫作評核績優入選

作品，請查照。

說明：

一、依據花蓮縣政府106年公務人員專書閱讀推廣活動計畫辦

理。

二、本府106年公務人員專書心得寫作經評審結果，績優入選

作品如下：

（一）第1名：花蓮縣光復鄉公所－獸醫黃筱珊《凝視死亡

》。

（二）第2名：計2人；花蓮縣秀林鄉公所－主計室主任陳素

莉《凝視死亡》、花蓮縣立光復國民中學－出納組長

蔡曉屏《走路，也是一種哲學》。

（三）第3名：計3人；花蓮縣政府－行政暨研考處庶務科科

長葉俊麟《觀察的力量》、花蓮縣花蓮地政事務所－

人事室主任羅志魁《凝視死亡》、花蓮縣文化局－科

員李國瑋《失敗的力量》。

（四）佳作：計4人；花蓮縣消防局－隊員吳和諺《失敗的

2

1060002437

■■■■■■秀國 ■■■■■■■106/09/01

■■■■■■■

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

力量》、花蓮縣秀林鄉公所－課員蕭秀雯《凝視死亡

》、花蓮縣政府－教育處教育設施科科員吳欣珊《凝

視死亡》、花蓮縣文化局－科員劉姿君《穀倉效應》

。

三、前項獲獎人員屬機關（學校），請依權責及下列標準核

予行政獎勵；另由本府擇期公開頒發獎狀及禮券：

（一）第1名：記功1次並頒發獎狀1幀，禮券4,000元。

（二）第2名：嘉獎2次並頒發獎狀1幀，禮券3,000元。

（三）第3名：嘉獎1次並頒發獎狀1幀，禮券2,000元。

（四）佳 作：嘉獎1次並頒發獎狀1幀，禮券1,000元。

四、前項入選10名作品將由本府薦送國家文官學院參加全國公

務人員專書閱讀評選個人獎競賽，並登載於花蓮縣悅讀網

（https://goo.gl/xd93jS ）網站供參。

正本：本府所屬一-二級機關、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市衛生所、本縣各鄉鎮

市民代表會、花蓮縣立體育高級中等學校、本縣各公立國民中-小學

副本：本府人事處 2017-09-01
08:49:20